Comissão do Processo Seletivo Interno

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPSI / psi 004-2022 - convocação 2ª etapa

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2022

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA – VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS E
ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

A Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 041/2022-

DIGER, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos(as)

candidatos(as) classificados(as), com vistas à realização da 2ª Etapa do

Processo Seletivo, composta pela Validação de Documentos e Entrevista

Técnico-Comportamental, definida no item 4.2.2 do Termo de Referência, a

realizar-se no Centro de Idosos Sagrada Família, sito à Av. Alameda do

Contorno, nº 3.038, Jardim Bela Vista – Goiânia/GO:

CARGO 3.1: Enfermeiro (a) Júnior - Nível “A”

CANDIDATO DATA
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ANTÔNIA NILDETE ARAÚJO DE OLIVEIRA

18/03/2022

08h

GREIS PEREIRA DOS SANTOS 09h

MÔNICA MOREIRA CARDOSO 10h

ROGERIO DOS SANTOS FERREIRA 11h

O(as) candidato(as)  convocado(as)  deverão comparecerem com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos, para a Validação da

Documentação, apresentando os documentos informados no ato da inscrição

(originais ou cópias autenticadas em cartório), conforme estabelecido no item

4.2.2.3 e 4.2.2.4 do Termo de Referência.

Conforme preceitua o item 4.2.2.6 do TR nº 004/2022, a ausência e/ou a

inconformidade de documentos comprobatórios durante a conferência que possa

prejudicar o atendimento dos requisitos mínimos ensejará na eliminação do(a)

candidato(a).

O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e no horário que foi

convocado(a) para a Entrevista Comportamental implicará automaticamente na

sua eliminação do Processo Seletivo. Não haverá, sob pretexto algum a

realização de entrevistas fora da data, do horário ou do local pré-determinados

no ato convocatório.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo Interno

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPSI / psi 004-2022 - convocação 2ª etapa

Em conformidade com a Lei nº 14.019/2020, informamos que os(as)

candidatos(as) deverão se apresentar com máscaras de proteção facial,

utilizando-as durante todo o processo.

Goiânia, 17 de março de 2022.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Port.041/2022-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Port. 041/2022-DIGER

     Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Port. 041/2022-DIGER

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Port. 041/2022-DIGER

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br